
Dodatek  č. I ke

Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě  cestujících
veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištění  dopravní

obslužnosti  Olomouckého  kraje  v oblasti

Prostějovsko  JV

Smluvní  strany:

Olomoucký  kraj

Sídlo:

íčo:

Zastoupený:

Jeremenkova  1191/40a,  Hodolany,  779  00 0lomouc

60609460

Koordinátorem  Integrovaného  dopravního  systému
Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

(dále  jen,,KlDSOK")

zastoupený  Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředítelkou
organizace

Sídlo:  Jeremenkova  1211/40b,  Hodolany,  779  00 0lomouc

IČO: 72556064

DIČ: CZ72556064

Bankovní  spojení:  

Číslo  účtu:  

(dále  jen,,Objednatel")

a

FTL  -  First  Transport  Lines,  a.s.

se sídlem:  Letecká  3647/8,  796  01 Prostějov

IČO: 46345850

DIČ:  CZ46345850

společnost  zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem
v Brně,  oddíl  B, vložka  708

bankovní  spojení:  

zastoupená:  Ing. Jiřím  Hlochem,  členem  představenstva,  na základě  plné  moci  ze
dne25.11.2019

(dále  jen,,Dopravce",  společně  s Objednatelem  dále  jen,,Smluvní  strany")



dnešního  dne  uzavřely  tento  dodatek  ke Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě

cestujících  veřejnou  linkovou  dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti

Olomouckého  kraje  v oblasti  Prostějovsko  JV  ze dne  20.  3. 2019  (dále  jen,,Smlouva"):

(dále  také,,Dodatek  č. 1 ").

I. Účel  dodatku  č. I

Tento  dodatek  Smlouvy  se uzavírá  z důvodu  změny  v odkazu  v sankčním  ustanovení.

ll. Změna  Smlouvy

Z důvodu  uvedeného  v čl. I tohoto  dodatku  se Smlouva  mění  následovně:

1.  V čl. 14 Sankce  pro případ  nedodržení  smlouvy  se odstavec  14.16  Smlouvy

nahrazuje  tímto  zněním:

14.16  Pokud  Dopravce  nedodrží  Objednatelem  stanovené  čekací  doby  dle

odst.  10.16  této Smlouvy,  zavazuje  se zaplatit  Objednateli  smluvní

pokutu  ve výši 1.OOO Kč za každý  případ,  kdy Dopravce  nečekal  na

přípojný  spoj.

lll.  Závěrečná  ustanovení

1. Smluvní  strany  se dohodly,  že tímto  dodatkem  Smlouvy  se řídí jejich  práva

a povinnosti,  které  vznikly  při plnění  Smlouvy  o veřejných  službách  od 'I. 1. 2020.

2. Uzavření  tohoto  dodatku  Smlouvy  bylo  schváleno  usnesením  Rady  Olomouckého

kraje  UR/78/16/2019  ze dne  9. 12.  2019.

3. Tento  Dodatek  č. 1 nabývá  platnosti  jeho  uzavřením  a účinnosti  uveřejněním

v registru  smluv  dle zákona  č. 340/2015  sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti

některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru

smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  K uveřejnění  tohoto  dodatku  smlouvy

v registru  smluv  se zavazuje  Objednatel.  Dodatek  smlouvy  zveřejní  KIDSOK,  který

je k tomu  zmocněn.

4. Nedílnou  součást  Dodatku  č. I Smlouvy  tvoří  tato  příloha:

Příloha  č. 4 : Seznam  linek  a spojů

5. Tento  Dodatek  č. 1 je uzavřen  ve čtyřech  (4) stejnopisech,  z nichž  každá  Smluvní

strana  obdrží  po dvou  stejnopisech.

6. Smluvní  strany  prohlašují,  že si tuto  Smlouvu  přečetly,  že s jejím  obsahem  souhlasí

a na důkaz  toho  k ní připojují  svoje  podpisy.



Objednatel Dopravce

dne J,a- DI- 2020

Z/lomoucký kraj

zastoupený

Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  MBA

ředitelkou  KIDSOK,  p.o.

V Prostějově  dne  3.12020

FTL  -  First  Transport  Línes,  a.s.

zastoupený

Ing. Jiřím  Hlochem

členem  představenstva



PŘÍLOHA Č. I

SMLOUVY  O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH

VEŘEJNOU LINKOVOU  DOPRAVOU  K ZAJIŠTĚNÍ  DOPRAVNÍ

OBSLUŽNOSTI OLOMOUCKÉHO  KRAJE V OBLASTI  PROSTĚJOVSKO JV

SEZNAM  LINEK

780400 Prostějov  -  Lutín  - Olomouc

780401 Prostějov  -  Čelechovice  na Hané  -  Lutín  -  Olšany  u Prostějova

780402 Prostějov  - Držovice

780403 Prostějov  -  Dub  nad  Moravou  - Přerov

780404 Prostějov  -  Tovačov  - Přerov

780405 Prostějov  -  Tovačov  -  Oplocany  -  Kojetín

780406 Otaslavíce  -  Nezamyslice

780407 Prostějov  -  Želeč -  Vyškov

780408 Prostějov  -  Otaslavice  -  Podivice

780409 Prostějov  -  Otaslavice

780410 Prostějov  -  Určice  -  Kobylničky

780411 Lutín  -  Olšany  u Prostějova  -  Olomouc

780931 Prostějov  -  Kojetín  -  Zlín

780932 Prostějov  -  Čelčice -  Němčice  n. Hanou  - Dřínov

780933 Prostějov  -  Výšovice  -  Němčice  n. Hanou  -  Dřínov

780934 Prostějov  -  Nezamyslíce  -  Osíčany  -  Uhřice

781441 Prostějov  -  Čechy  pod Kosířem


